
 
ZARZĄDZENIE Nr 75/2021 

Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego  

oraz Administratora Systemu Teleinformatycznego  
w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 742), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r.  

w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz.U. z 2011 r.  

Nr 159, poz. 948) oraz § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r.1 

– zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Martę Kawczyńską na Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego  
w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, odpowiedzialnego za weryfikację i bieżącą kontrolę 
zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami 
bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji, zwanej dalej „inspektorem 
bezpieczeństwa”. 
 

§ 2. 

Wyznaczam Pana Piotra Krakowiaka na Administratora Systemu Teleinformatycznego  
w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu 
teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla 
systemu teleinformatycznego, zwanego dalej „administratorem systemu”. 
 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/- Michał Kochanowski 

                                                           
1   Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

     Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 


